様式第５号（第６条関係）
路上違反広告物除却推進団体変更届

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　大分市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　 　　 　　電話番号
　大分市路上違反広告物除却推進員設置要綱第６条の規定により、下記のとおり
路上違反広告物除却推進団体の変更を届け出ます。

記

変 更 前

変 更 後

変更理由

様式第６号（第７条関係）
路上違反広告物除却推進団体廃止届

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大分市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 電話番号
　大分市路上違反広告物除却推進員設置要綱第７条の規定により、下記のとおり
路上違反広告物除却推進団体の廃止を届け出ます。

記

廃止理由

認定番号

除却活動地域

推進員数